
 

СОВЕТ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 16.09.2014 № 29 

 
Об освобождении от должности  

 

 

На основании  заявления начальника Сектора контроля Совета Омского 

муниципального района Омской области Лебеденко Александра 

Владимировича, руководствуясь Трудовым кодексом Российской 

Федерацией, Положением о Секторе контроля Совета Омского 

муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета 

Омского муниципального района Омской области от 25.12.2008 № 102, Совет 

Омского муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

 Освободить от должности начальника Сектора контроля Совета 

Омского муниципального района Омской области Лебеденко Александра 

Владимировича по собственному желанию 16 сентября 2014 года. 

 

 

Заместитель председателя Совета                   Ю.В. Басов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


